Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол № 76
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«18» октября 2010 года                                         г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 30 марта 2010г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Давыдов Леонид Владимирович, 2. Первухин Александр Леонидович,                3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Капыт Максим Федорович,            6. Макарова Светлана Владимировна.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Давыдов Леонид Владимирович, 2. Первухин Александр Леонидович,          3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Макарова Светлана Владимировна.

Приглашен в качестве докладчика Председатель Контрольного Комитета Крапивин Николай Борисович.

Повестка дня:
1. Рассмотрение Заявления о принятии в члены некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» в соответствии с п. 9.15.8 Устава.

Принято Заявление о вступлении в члены Партнерства от предприятия:
	№ п/п
	Наименование предприятия
	Ф.И.О. представителя
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Автодорсервис"
	Бабыкин Сергей Иванович
	1085110000678/ 5110002137
	184600, Мурманская обл., г.   Североморск,                            ул. Советская, д. 29а

2. Рассмотрение Заявления о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  в соответствии с п. 4.4 Устава и Актом камеральной проверки документов и сведений представленных в СРО НП «ЖСОМ».
Рассмотрены Заключения Контрольного Комитета о выдаче Свидетельств о допуске предприятиям:
	№пп
	Дата подачи заявления
	Акт камеральной пров.
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	04.10.10
	              № 252 от 18.10.10
	Общество с ограниченной ответственностью "Автодорсервис"
	1085110000678/
5110002137
	184600, Мурманская обл., г.   Североморск,                            ул. Советская, д. 29а

	2
	22.09.10
	                   №253 от 18.10.10
	Общество с ограниченной ответственностью "СтройПромАльянс"

	                      5087746021743 /

7713660757

	184530, Мурманская обл., г. Оленегорск, пр. 1-й Индустриальный, д. 1

3. Рассмотрение Заявление о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с Актом камеральной проверки документов и сведений представленных в СРО НП «ЖСОМ».

Рассмотрено Заключение Контрольного Комитета о внесении  изменений в Свидетельство о допуске следующему предприятию:
	№пп
	Дата подачи заявления
	Акт камеральной пров.
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	08.10.10
	№ 254 от 18.10.10
	Общество с ограниченной ответственностью       «Гидро-Строй-Сервис»

	1025100845934 /
5190407873

	183014, г. Мурманск, ул. Достоевского, д.16

По 1-му вопросу повестки дня:

1. Принять в члены Партнерства предприятие на условиях установленных Уставом и присвоить следующий номер в реестре членов Партнерства:
	№
	Наименование предприятия
	Ф.И.О. предста-вителя
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	319
	Общество с ограниченной ответственностью "Автодорсервис"
	Бабыкин Сергей Иванович
	1085110000678/
5110002137
	184600, Мурманская обл., г.   Североморск,                            ул. Советская, д. 29а

«ЗА» – 5 голосов                   «ПРОТИВ» – нет голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 1 голос

Решение принято большинством голосов, Егорин М. И. воздержался.

По 2-му вопросу повестки дня:
1. Рассмотрение Заявления о получении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с Актом камеральной проверки документов и сведений представленных в СРО НП «ЖСОМ».

Рассмотрено Заключение Контрольного Комитета о внесении  изменений в Свидетельство о допуске следующим предприятиям:
«ЗА» – 5 голосов                   «ПРОТИВ» – нет голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 1 голос

Решение принято большинством голосов, Егорин М. И. воздержался.

	№ Свидетельства о допуске и дата оформления
	Наименование предприятия
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	                                                        № 0170.01-2010-5110002137-С-182                                                  от 18.10.2010г.

	 Общество с ограниченной ответственностью "Автодорсервис"
	                                                ОГРН 1085110000678
ИНН 5110002137

	184600, Мурманская обл.,  г. Североморск, ул. Советская, д. 29а

	№ 0171.01-2010-7713660757-С-182                                                  от 18.10.2010г.

	Общество с ограниченной ответственностью "СтройПромАльянс"
	                              ОГРН 5087746021743
ИНН 7713660757

	184530, Мурманская обл., г. Оленегорск, пр. 1-й Индустриальный, д. 1

По 3-му вопросу повестки дня:
1. Рассмотрев Заявление представленные кандидатом о внесении изменений в Свидетельство о допуске и Акт проверки соответствия требованиям к выдаче Свидетельства о допуске,  решили внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  следующему члену Партнерства, в соответствии с поданным заявлением о внесении изменений в Свидетельство о допуске на дату принятия настоящего решения:

 «ЗА» – 5 голосов                  «ПРОТИВ» – нет голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 1 голос

Решение принято большинством голосов, Егорин М. И. воздержался.

	№ Свидетельства о допуске и дата оформления
	Наименование предприятия
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	№ 0017.02-2010-5190407873-С-182                                                   от 18.10.2010г.

	Общество с ограниченной ответственностью       «Гидро-Строй-Сервис»

	ОГРН 1025100845934
ИНН 5190407873

	183014, г. Мурманск, ул. Достоевского, д.16

Председатель Правления                                                                             А.Г. Гурылев